
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 1. SINIF NORMAL ÖĞRETİM 24/09/2018 

tarihinden geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

BÖLÜM BAŞKAN V. 

ÖĞR.GÖR. DAVUT YILDIRIM 

 

  
1.Ders 

8:00 

8:45 

2.Ders 

9:00 

9:45 

3.Ders 

10:00 

10:45 

4.Ders 

11:00 

11:45 

öğle  

yemeği 

12:00 

13:00 

5.Ders 

13:00 

13:45 

6.Ders 

14:00 

14:45 

7.Ders 

15:00 

15:45 

8.Ders 

16:00 

16:45 

Pazartesi   
TİCARİ MATEMATİK  
318 

CAN MAVRUK 
  

  

GENEL 

MUHASEBE I 
317 

NURTEN 

ÇAKIROĞLU 

    

Salı   
MİKRO EKONOMİ 

405 

BANU TAŞDURMAZ 

İLETİŞİM 
403 

NURTEN 

ÇAKIROĞLU 

    

Çarşamba 
TÜRK DİLİ I  
319     

İŞLETME YÖNETİMİ I  

401 

NURTEN ÇAKIROĞLU 
  

Perşembe 
TEMEL HUKUK 104 

TANER DEMİRKOL 

Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap 

Tarihi I  
219 

YABANCI DİL I  

214 

MERVE ÖZTÜRK 
  

Cuma   
GENEL MUHASEBE I 
401 

NURTEN ÇAKIROĞLU 
          

 

  



NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 1. SINIF İKİNCİ ÖĞRETİM 24/09/2018 tarihinden 

geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

      BÖLÜM BAŞKAN V. 

ÖĞR.GÖR. DAVUT YILDIRIM 

 

  
9.Ders 

17:00 

17:45 

10.Ders 

17:55 

18:40 

11.Ders 

18:50 

19:35 

12.Ders 

19:45 

20:30 

13.Ders 

20:40 

21:25 

14.Ders 

21:35 

22:20 

Pazartesi   
TİCARİ MATEMATİK  

CAN MAVRUK 

318                     MUH1 

GENEL 

MUHASEBE I 

NURTEN 

ÇAKIROĞLU 

103                     

MUH1 

  

Salı 

YABANCI DİL I  

HAVANUR AYTAŞ 

317                           MUH1/BRO1 

İLETİŞİM 

NURTEN 

ÇAKIROĞLU 

314                     

MUH1 

  

Çarşamba 

TÜRK DİLİ I  

 

319         MUH1/BRO1 

İŞLETME YÖNETİMİ I  

NURTEN ÇAKIROĞLU 

319                                       

MUH1 

  

Perşembe 

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  

 

215         MUH1/BRO1 

TEMEL HUKUK  

TANER 

DEMİRKOL 

219                     

MUH1 

    

Cuma 

GENEL MUHASEBE I 

NURTEN ÇAKIROĞLU 

318                     MUH1 

MİKRO EKONOMİ 

BANU TAŞDURMAZ 

318                                       

MUH1 

  

 

  



NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu  

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Bölüm Başkanlığı 

 

Bölümümüz 2018/2019 eğitim öğretim yılı güz dönemi 2. SINIF NORMAL ÖĞRETİM 24/09/2018 

tarihinden geçerli haftalık ders programımız, aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

BÖLÜM BAŞKAN V. 

ÖĞR.GÖR. DAVUT YILDIRIM 

 

  
1.Ders 

8:00 

8:45 

2.Ders 

9:00 

9:45 

3.Ders 

10:00 

10:45 

4.Ders 

11:00 

11:45 

öğle  

yemeği 

12:00 

13:00 

5.Ders 

13:00 

13:45 

6.Ders 

14:00 

14:45 

7.Ders 

15:00 

15:45 

8.Ders 

16:00 

16:45 

Pazartesi 

MALİYET MUHASEBESİ 

MUHASEBE 
314 

ŞABAN MERDANE 

İNSAN 

KAYNAKLARI 

YÖNETİMİ 
104 

ALİ İLKER 

TEKİNARSLAN 

  

PAKET PROGRAMLARI  I 

LAB2 

MEHMET YILMAZ UZUN 

Salı 
KLAVYE TEKNİKLERİ 
LAB2 

MEHMET YILMAZ UZUN 
    

OFİS PROGRAMLARI I 

LAB1 

DAVUT YILDIRIM 
  

Çarşamba 

FİNANSAL YÖNETİM 

MUHA 
314 

NURETTİN ÜNSAL 

İNŞAAT 

MUHASEBESİ 
103 

NURTEN 

ÇAKIROĞLU 

TÜRK VERGİ SİSTEMLERİ 

219 

 
  

Perşembe   
MALİYET MUHASEBESİ 
315 

ŞABAN MERDANE 
  

KLAVYE 

TEKNİKLERİ 
LAB1 

MEHMET YILMAZ 

UZUN 

    

Cuma   
FİNANSAL YÖNETİM 
314 

NURETTİN ÜNSAL 
          

 


